met pax uia sup ea. Si autem non fuit
digna pax uia aduos reuertit. Occulte
saluta natione hebrei ac syri sermōi
exp̄ sit. Quod enī grecē dicitur chere
et laetate ave. hoc hebraicō syroq;
seruatore salomach sine samalach.
id est pax tecū. Pax quod ab ore predicantis
offerit. aut requiescat in domo si mea
fuit filius pacis aut adeundē predicatio
rem reuertit. quia aut erit quisque p̄dē
linat ad uitā. si ubi sequit qđ audiat.
aut si nullus audire uolunt. ipse p̄di-
cator sibi fructu n̄ erit. **lxixv & lxv.**
Et quicūq; n̄. **I** crux et lxxviii.
recipit uob; neq; audierit sermones uiuō.
excūnt̄ forā de domo ul̄ de ciuitate
excūnt̄ puluēm de pedib; uirū. **I** in
testimoniuī illi. **o** Am̄ dico uob; tolabili
erit t̄re sodomor; et gomorr̄or; indic
uidituī qm̄ illi ciuitati. Ad testimoniuī
dictū ē excūnt̄ puluēm quia p̄dicō
ad illam ciuitatē p̄uenit. Siue puluē
excūnt̄ ē signūl̄ ut nec q̄ necessaria
acripiant. a contēptorib; euāgl̄ij. Tolerabili
dict̄ dicit. quia sodoma et gomorra
n̄ h̄uerūt p̄dicōne lucas. Etia puluē
pedū uirō excūnt̄ ē testimoniuī sup
illos. id est minima tūnis et liboris
quē p̄ illū sustinuisti exponite et an-
nuntiate quia occasio erūt ei māces

dampnatiois. Hoc est excusē pul
uēm sup̄ illo. et est int̄ ceterā testimoniū
p̄ qd̄ inexcusab̄le erit. Tale ē illud.
Si n̄ uenissim̄ et locut̄ eis n̄ fuisse
pecc̄m̄ n̄ haberent. **lxvii l. cx.**

Ecce ago multo uō sicut oves i me
dio lupor̄. Iste ḡ prudētes sic sp̄ces.
i simplices sicut colubē Sc̄be i pharisei
qui s̄tē dīci uidor̄ lupi s̄tē. P̄ prudētā
serpent̄ uitate insidias. p̄ colubam s̄tē
innocētē. Serpens toto coep̄e occultat
capd̄. in q̄ uita ē. i uos toto coep̄i p̄iclo
capd̄ urin̄ idz̄ me custodire. Serpens
etiā p̄ angustiā se coartans ueā tuni
ca exētē innouat̄. sic intrante p̄ an
gustā portā q̄ ducit ad uitā uec̄m̄ ex
iunt hoēm̄. **lxixii & cxixii l. cc.**

Cavece aut̄ ab homib̄. **cxlvii**
tradent enī uos inconcilijs. i syna
gogis sui. flagellabunt uō. iad p̄sider̄
i ad regē ducenti. p̄t me testimoniū
nū ill̄ i gentib̄. Hic ap̄t q̄s lupō dix
erit. Hoc iudice genti cā fuit extidi.
quia p̄ saluatoris occasiōne p̄ones
eī impia edelitate uerauit. In cōci
līj̄ nom̄ ihū pdicari pbibit̄. in
synagogi sub sp̄cie corrēctiōi p̄di
catores flagell cōdebant. ut d paulo
legit̄ eosq; p̄fidib̄ i regib̄ i dampna
tionē tradebant sic iacobū herodij.

Hez̄ intestimonū s̄tē ill̄ i gentib̄ s̄ p̄
sc̄te scilic̄ uidor̄. i de corrēctiōe ge
tuū. Mors quippe iustor̄ bonis inad
uitorū ē. malis testimoniū. ut in
p̄sū sine excusatiōe peant un̄ electi
exemplū capiunt ut uiuat. **lxixii**